
現在

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 昭和の日

30 火

県体操協会

那覇サッカー少

ヴィクサーレ

休　　館　　日

モリ

ペタンク協会

市町村スポーツ少年団事務担当者会議

フェンシング

ケイシンズ

那覇サッカー少

休　　館　　日

沖縄県サッカー協会

県サッカー

サッカー協会(社会人) サッカー協会(社会人)

沖縄県サッカー協会 ポラリス 水泳

休　　館　　日

水泳

ポラリス

ポラリス

ケイシンズ

金城KBC

県立学校事務長会

フェンシング

中体連

那覇ミニバスケ

ＦＣ琉球

沖縄県サッカー協会

総務課

KBC

九産大 那覇ミニバスケ

金城

チームウェット OBC

吉田

水泳

水泳

沖縄ボッチャクラブ

休　　館　　日

山岳

UMUSANチロリン

水泳

那覇ミニバスケ フェンシング

沖縄県サッカー協会

総務課

加盟団体連絡会議

ダイダイ

チロリン

ダイダイ

おおた

KBC

KBC

KBC

KBC

ポラリス ケイシンズ

ビューティーモード

ヤマダ

OBC

草バスケチロリン

島袋

TER

GAG

KBC

休　　館　　日

フェンシング草バスケ

Gスタイル

KBC

KBC

9

ポラリス

ケイシンズ

18

TER

やまかわ

ＦＣ琉球

県サッカー 県サッカー

FC琉球 FC琉球

専修学校

加盟団体連絡会議

全厚済

野球連盟那覇支部

ペタンク ペタンク

専修学校

沖縄ボッチャクラブ

那覇地区ミニバスケ

沖縄ボッチャクラブ

KBC

KBC

KBC

那覇高女バスケ GAG 吉住

草バスケ ビーンズラボ

ケイシンズ

安岡中女バス

チロリン

ポラリス

那覇高女バスケ

UMUSAN

休　　館　　日

休　　館　　日

チロリン

UMUSAN

TER

水泳

休　　館　　日

水泳

ダイダイケイシンズ

沖縄県猟友会 KBC

KBC

(合)闘心

ヴィクサーレ

ヤマダ

ダイダイ

チロリン

チロリン

GAG

新屋

新屋

サッカー

フェン

14129 20

市町村スポーツ少年団事務担当者会議

休　　館　　日 休　　館　　日

休　　館　　日 休　　館　　日

水泳

フェンシング ポラリス

UMUSAN

TER

草バスケ

水泳

金城

金城

KBC

12 1111

野球連盟那覇支部

山岳

休　　館　　日

2019

令和６年度　体協スポーツ会館施設利用一覧表(4月)

2024/4/19

日付 曜日
会議室（A） 会議室（B） 体育館 備　考

（祝日・イベント）9 10 1011 12 13 17 1914 15 20

沖縄ボッチャクラブ

16

13

18 13 191514 15 16 17 10 1613 17 18

18 19 20

水泳

KBC

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 9 10 11 14 15 16 1712

山川

休　　館　　日 休　　館　　日

チロリン

水泳

2019159 10 11 1612 13 1814

チロリン GAG

ポラリス

17

チロリン

水泳

モリノブコ
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現在

1 水

2 木

3 金 憲法記念日

4 土 みどりの日

5 日 こどもの日

6 月 振替休日

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火 プロ野球公式戦

15 水 プロ野球公式戦

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

20 169 10 11 12 13 14

KBC

ポラリス

15

KBC

KBC

ポラリス

ポラリス

KBC

ＯＢＣKBC

星槎国際高校那覇

KBC

海邦スポーツ　80号

海邦スポーツ　80号

zero step

17 1814 209 10 1915 16 17 18 19 11 12 139 10 11 12 13 14 15 16 17 20

休　　館　　日

17 18 19 2011 12 13 14 15 16

第１回スポ少・指導協・合同委員総会 第１回スポ少・指導協・合同委員総会

水泳

水泳

18 19

休　　館　　日 休　　館　　日 休　　館　　日

休　　館　　日 休　　館　　日 休　　館　　日

令和６年度　体協スポーツ会館施設利用一覧表(５月)

2024/4/19

日付 曜日
会議室（A） 会議室（B） 体育館 備　考

（祝日・イベント）9 10 1011 12 13 14 15 16 17 18 19 17 1820 9

高体連 高体連

休　　館　　日 休　　館　　日 休　　館　　日

サッカー協会 サッカー協会

沖縄県サッカー協会

那覇市Gゴルフ協会 那覇市Gゴルフ協会

県サッカー協会

ＯＢＣ

UMUSAN

オロクケイシンズ

KBC

KBC

KBC

KBC

水泳

水泳

水泳

ＯＢＣ

16

理事会

海邦スポーツ　80号

19 20 9

ＯＢＣKBC

KBC

ＧＡＧ

ＧＡＧ

KBC

TERイオン琉球労働組合

浦中女子バスケ

UMUSAN

ポラリス

UMUSAN

1011 12 13

チロリン

チロリン

チロリン

チロリン

チロリン

チロリン

チロリン

チロリン

チロリン

14 15

ＯＢＣ

ダイダイ

ダイダイ

ダイダイ

KBC

KBC

KBC

KBC

ポラリス水泳

チームWETケイシンズ オロク

ＧＡＧ

沖縄ボッチャクラブ 沖縄ボッチャクラブ

KBC TER

UMUSAN

チロリン

チロリン

チロリン

チロリン KBC

水泳

水泳

那覇市草バスケ部

チームWET

ケイシンズ

水泳

サッカー

チエコ

中体連 中体連

水泳 水泳

グラウンド・ゴルフ

ダイダイ

水泳

水泳

ポラリス

草バスケ

海邦スポーツ　80号

県テニス協会 県テニス協会

吉住

イオン琉球労働組合

ソフトテニス ソフトテニス

フェンシング

KBC

KBC

KBC

KBC

TER

TER

那覇市草バスケ部

ビーンズラボ

海邦スポーツ　80号

水泳

海邦スポーツ　80号

チロリン

クレー射撃

沖縄万人の力沖縄伴走ランナー

チエコ

ケイシンズ フェンシング

沖縄ボッチャクラブ 沖縄ボッチャクラブ

県サッカー協会

那覇市サッカー 那覇市サッカー

グラウンド・ゴルフ

高体連 高体連

サッカー サッカー

理事会

休　　館　　日 休　　館　　日
BEAXコーポレーション BEAXコーポレーション

中学校体育研究会 中学校体育研究会

那覇ミニバスケ 那覇ミニバスケ

沖縄県サッカー協会
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